
Multisvět

Jaksi taksi

Nalej mi multivitamín v multimediální době 
už známe genetický kód můžem se podobat sami sobě
ukaž mi svoji DNA a já ti ukážu tu svoji 
podle toho poznám hned jak ti stojí sorry jak si stojíš
na lásku zvolit správný program rychle naklonovat naše sny 
už jsme v pohodě už jsme za vodou teď už jen vložit správný PIN
všechno je rychlý taková je doba všechno známe proč se bát 
malý otazník i když nechápu na co by jsi se chtěl ptát

2x - je to tu fajn je to tu fajn lepší než bylo
proč se mě ptáš kam zmizel náš normální život

Teď už to neřeším jak dřív raděj mám slovo fun než gun 
chceš-li skákat snowboard flákat přijď novej playstation mám
to co nezmutuje to se neboduje zbytek si koupíme kdo může nakup
uje 
stále se modlíme i když dnes jenom  proto abychom měli ještě ví
c
v pralesech postavíme supermarkety stánky štěstí kde ti všechno
 daj 
stále jsme v pohodě už po krk ve vodě jak se má asi Stacy Valen
tine

2x - je to tu fajn je to tu fajn lepší než bylo
proč se mě ptáš kam zmizel náš normální život

2x - je to tu fajn je to tu fajn lepší než bylo
proč se mě ptáš kam zmizel náš normální život

2x -je to tu fajn je to tu fajn lepší než bylo
proč se mě ptáš kam zmizel náš normální život

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

